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bylina Pysznogłówka różowa
B303
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B303

Opis produktu

Pysznogłówka ogrodowa różowa
Monarda didyma

Pysznogłówka ogrodowa różowa Monarda didyma to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny Lamiaceae. To fantastyczna roślina rabatowa, przyciągająca wzrok kształtem i intensywnie różową barwą kwiatów. Jest to letnia bylina o pięknych, wargowych kwiatach przypominających zwichrzoną główkę, aromatycznych liściach i kwadratowych łodygach, znana pod nazwą bergamotka lub Pysznogłówka ogrodowa różowa. Pysznogłówka ogrodowa różowa jest doskonała do
ogrodów ziołowych, ponieważ z jej liści można przygotować aromatyczną namiastkę herbaty, o smaku podobnym do Earl Grey. W ogrodzie bylinowym zdobi nasze kompozycje przez lipiec i sierpień, a nawet połowę września mocną różową barwą. Jest wysoką byliną, dorastającą do około 1 metra. Posadzona w dużej masie, ślicznie wygląda z daleka.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Pysznogłówka ogrodowa różowa Monarda didyma jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Lamiaceae. 

Zastosowanie: na wszelkiego rodzaju rabaty.

Wielkość: dorasta do ok. 100 cm wysokości.

Kwiaty: różowe, o intensywnej barwie. Kwiaty rurkowate, dwuwargowe o wyraźnie węższej górnej wardze, poniżej znajduje się listek podsadkowy. Zebrane są w nibyokółek tworząc kwiatostan przypominający główkę.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do sierpnia. 

Liście: szeroko lancetowate o długości do 15 cm, ciemnozielone z czerwonawymi nerwami i o grubo ząbkowanym brzegu. 

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział karp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: optymalne gleby są przepuszczalne, zawsze delikatnie wilgotne i dość zasobne. 

Odporność na choroby i zimę: Pysznogłówki są całkowicie mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pysznogłówka ogrodowa różowa szybko się rozprzestrzenia przy pomocy podziemnych odrostów korzeniowych, duże powierzchnie obsadzone nią, niezwykle atrakcyjnie wyglądają, ale środek kępy po kilku latach się starzeje. Dlatego co jakiś czas (2-3 lata) odmładzamy roślinę. 

Na suchych stanowiskach roślina nie będzie tak wysoka.

Pysznogłówka ogrodowa różowa pochodzi z wschodniej części Ameryki Północnej, gdzie zazwyczaj występuje w zaroślach, wilgotnych lasach i na skarpach strumieni.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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